Camcara Jvlurtícíyaf [e tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

Câmara fv{unicipal de Barreiras

-
p roto.cc I o

.n
o=-_J€Je._____

r m_0s-/_0r?_/Al, as _flSãias
-- H.g1+^b/_ $",./lA1__

ExcELENTÍssrnao SENHoR pRESTDENTE DA

VEREADORES DO MUNICíPIO DE BARREIRAS/BA.

cÂmana DE

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e regimentais,

vem requerer a Vossa Exce!ência que, após deliberação e aprovaçâo do

Plenário, seja encaminhada ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal a seguinte

indicação:

,,INDICA QUE SEJA FEITA A REQUALIFICAçÃO ASFÁLTICA DA
RUA DAS OLTVEIRAS NO BAIRRO SÃO SEBASTTÃO DA CIDADE DE
BARREIRAS.

JUSTIF!CATIVA

A rua se encontra em péssimas condições de trafego, logo a requalificação

asfáltica se faz necessária, tendo em vista a importância que irá promover a

segurança dos moradores e bem como a Iocomoção dos veículos

Sala das Sessões, 05 de setembro de 2023.
-,,-:nrcY
aial.,

Vereadora PP

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www. camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8 I 0 I

Cemzara Jvh,trtícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

ExcELENrissrrrro SENHoR pRESIDENTE DA

vEREADoRES Do muntcÍpro DE BARRETRAS/BA.

cÂruane DE

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberação e aprovação do
Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito a seguinte
indicação:

"rNDrcA euE A SEcRETARTA DE SAúDE vERrFreuE A possrBrLtDADE

DE DISpoNrBrLrzAR ATRAvÉs Dos MEros DE couuNrceçÃo LocAL E

REDES socrArs uM cRoNoGRAMA euE coNsrE os DrAS, nonÁruos
E os pRoFrssroNArs euE ATENDEM NA uNrDAoe eÁsrcA DE sAUDE
Do Nosso MUNrcÍPro.. "

Cámara MUn j,':ú,., Je Barreiras

JUSTIFICATIVA

Faz- se necessária a seguinte indicação para que todos os múóícipes ténúH
conhecimento dos profissionais que atuam em nosso município, bem como os

dias e horários.

Sala das Sessões, 12 de setembro de2023

4
cARMÉLn cARvÁLHo DE souzA

Vereadora PP

Protocots no JE+;!_em=JEJ_ogJm,

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8I0I

CemcarzL Jvtunícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: L6.256.893/0001 -70

ExcELENTÍsstwro SENHoR pRESTDENTE DA

VE READORES DO IIII U T.I IC ÍP IO DE BARREI RAS/BA.

cÂuenn DE

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vem requerer a vossa Excelência que, após deliberação e aprovação do
Plenário, que seja encaminhada ao Excetentíssimo Prefeito a seguinte
indicação:

..INDICA QUE SEJA ASFALTADA A RUA EUCALTPTO NO BAIRRO NOVA
CONQUISTA EM BARREIRAS- BA.. "

U'jI:r li; , :lai-feii-aS

JUsrtFrcATrvA -
Protocr:io

''''- --J-g<§-:nJ.z./§_,,g .,; -,I17ffir.
-J*=:r". $6;,€.

Essa indicação e de muita importância para os moradores, gerando qualidade -l-
de vida e oportunizar melhor trafegabilidade de veículos e pedestres.

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2023

á
cARMÉLrA cARVÁLHo DE souzA

Vereadora PP

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tr;l: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Cama,re Svluruíctyaí íe tsarreíras BA

CNPJ: 16.256.893 /0001-70

EXGELENTISSIUO
SENHOR PRESIDENTE DA CÂNNINA DE

vEREADoREs Do nttuutcípto DE BARREIRAS'BA'

A Vereadora abaixo assinado no u.so de suas atribu.ições regais e regimentais'

vem requerer a il;; Éxcercnci" õ",;f *l;;i"çaã
e aprovação do

Plenário, que'"i" encaminh"Ot "-"-Lxcelentissimo'Prefeito

a seguinte

indicação: ,--.^^ ÉrrrrDtr7Â

,.lNDlcAQUESEJAFEITAl.lFouoLlFlctç].\oASFALTIGAELINIPEZA
DA RUA ,,*,?]ios lro ,o,*ãõ-Jo,l cbr.roursu EM BARREIRAS.

BA.. " Cà:il 'i:j i" .' ':;i ;-' l'ati'liras

JusnFrcAnvA r,l-Y,üJ+,;:ff1[[r""'
*-"Jei'$"t -#qg ':;-

ArequalificaçãodareferidaruaSeÍaznecessária,ténãõGmvistaa
necessidade, pois proporcionará aos moradores mais segurança e viabilidade

nasviasurbanas.Emtempo,alimpezaémedidaqueseimpõe,poisuma

cidade limPa é qualidade de vida'

Sala das SessÕes' 12desetembro de2023

4
cnnutÉurn cmvfLHo DE souzA

Vereadora PP

ffis.%,ár;i3611.e628